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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed ammimistrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0957794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2020

1.209 27/05/2020 149,30

IL CASSIERE

PAGHERA" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

CIMOLI COSIMO

00000 ()
Partita IVA: C.F. CMLCSMG0E28L049Z

CC 13.31.0100;

DICONST EURC: centoquarantanove e 30 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IEAN: IT14U0103015805000063553841

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ASSEGNO NUCLEO FAMILIARE COVID19

PAGAMENTQ FATTURE N,

IMPCRTO LORDO 149,30
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 149,30
CASSA CASSA
IMPORTO LORDOD 149,30
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ITA IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto TA

P.1.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Distinta n. T0434/20

Qggetto: Ordine di benifico

Spett.
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN
VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, li 27/05/2020

Vegliate provvedere all'accettazione del seguenti bonifici bancari e relativo addebito sul C/C 000001484939 CIN I ABI 01030 CAB 15801
a nol intestato presso Vs, agenzia per un Totale di € 3.740,76

Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio Importo

SCIROCCALE COSIMOQ C.F.: SCRCSMG1RO9LD49A .

CORVACE PAOLO C.F. CRVPLA73H15L0459] .

GIANGRANDE ROSANNA C.F.: GNGRNNG67B41L049A

/

PORTACCI COSIMO C, F. PRTCSM73B28BL0491 /

NATALE GIUSEPPE C. F. NTLGPPE1C18L049T /

PIZZOLLA ANTONIO C.F.: PZZNTN70MO6L049W

CORVACE MARIO C.F. CRVMRAG5H19L0495 /

OCCHINEGRO TIZIANA C.F.;: CCHTZN75P66L049G
00000

FUGGETTI MASSIMO C.F.: FGGMSM74A12L049F /

1.195

1.196

1.197

1.198

1.199

1.200

1.201

1,202

1.203

.| POSTA PAY EVOLUTION 00144 ROMA RM CIN V ABL €

36081 CAB 05138 C/C 283990183595 IBAN
IT45V36081051382683990183995

UNICREDIT BANCA DI ROMA VIA MARCHE TARANTO CIN €
R ABI 02008 CAB 15807 C/C 000420099673 IBAN
IT43R0200815807000420039673

BANCA POPOLARE PUGLIESE VIA DANTE ANG. VIA ZARA €
TARANTO CIN T ABI 05262 CAB 15800 C/C
CC0621180183 IBAN IT90T0526215800CC0521180183

POSTA PAY EVOLUTION 00144 ROMA RM CIN I ABL €
36081 CAB 05138 C/C 275662775667 IBAN
IT5313608105138275662775667

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA MAGNA GRECIA, €
76/78 74100 TARANTO CIN G ABI 01030 CAB 15801 C/C
000001439609 IBAN IT71G0103015801000001439609

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA MAGNA GRECIA, €
76/78 74100 TARANTO CIN N ABI 01030 CAB 15801 C/C
0000D1232832 IBAN IT49N0103015801000001232832

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E VIA DI PALMA, 46 ANG. €
VIA NITTI, 74100 TARANTO CIN O ABI 05385 CAB 15801
C/C 000300170662 IBAN
IT8600538515801000000170662

IST. SAN PAQLO DI TORINO 74121 Taranto TA CIN Vv ABI €
03069 CAB 15816 C/C 100000005472 1BAN
IT79V0306915816100000005472

CREDITO EMILIANO SPA PIAZZA GIQVANNI XXIII 7A €
TARANTO CIN U ABI 03032 CAB 15800 C/C
010000237993 IBAN IT22U0303215800010000237993

46,48

28,94

16,26

525,24

121,67

143,50

298,34

153,26

198,75
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Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

BIDOLT GIANPADLO .

GRECQ MARTIND C.F,: GRCMTNEOL30LO49N O6H00

LANZO GIUSEPPE C.F,: LNZGPP73CI6E205X .

PELUSO EMMANUELE C.F. PLSMNL67P22¢045] !

PLUMITALLO UMBERTO C.F.: PLMMRT67T09L049]
00000

CIMOLT COSIMO C,F.: CMLCSMG0E2BL049Z 00000

PACIFICO CONCETTA .

DI COMITE VINCENZO C.F.: DCMVCN53B24L049A
00000

VITALE TOMMASQ .

IPPOLITO PABLO .

DORO GENNAROD .

CIARLETTA FRANCESCO

CARONE GIANFRANCO

SANTORO VINCENZO

LAMURAGLIA RENZO

1.204

1.205

1,206

1.207

1.208

1,209

1.210

1.211

1.212

1,213

1.214

1.215

1.216

1.217

1.218

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIQ EMANUELE It
TARANTO CIN W ABI 07601 CAB 15800 C/C
001002913636 IBAN IT53IW0760115800001002913638

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIQ EMANUELE IT
TARANTO CIN T ABI 07601 CAB 15800 C/C
001009291434 IBAN IT1610760115800001009291434

BANCA CARIME 5.P.A. VIA CADORNA, 11 SAN GIORGIO
JONICO CIN W ABI 03067 CAB 72020 C/C 000000003001
IBAN ITBBWO306773020000000003001

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA'
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN W ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000022513 IBAN
IT15W0306915812100000022513

INTESA S.P.A. CIN U ABI 03069 CAB 15811 C/C
100000003006 IBAN IT75U0306915811100000003006

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN V1A D AQUINO N.
111 TARANTO CIN U ABI 01030 CAB 15805 C/C
000063553841 IBAN IT14U0103015805000063553841

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA VIA DE CESARE 21
74100 TARANTO TA CIN C ABI 01005 CAB 15800 C/C
00GQ00035058 TBAN IT40C0100515800000000035058

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN E ABI 03069 CAB
15812 C/C 006600020573 IBAN
IT72E0306915812006600020573

UNICREDIT BANCA DI ROMA SPA CIN V ABI 03002 CAB
15805 C/C 000010199783 IBAN
IT25V0300215805000010195783

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA D AQUINO N.
111 TARANTO CIN M ABI 01030 CAB 15805 C/C
000007919210 IBAN JTO3M0103015805000007915210

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G, TARANTO
CIN J ABI 08817 CAB 15801 C/C 008000002609 IBAN
IT24)0881715801008000002609

BANCA CARIME S.P.A. CORSD UMBERTQ, 71 TARANTO
CIN F ABI 03067 CAB 15800 C/C 000000020474 IBAN
IT55F0306715800000000020474

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTQRIC EMANUELE II
TARANTO CIN W ABIL 07601 CAB 15800 C/C
000091112649 IBAN ITE1W0760115800000091112649

INTESA S_P.A. CIN E ABT 03069 CAB 15313 C/C
100000007312 IBAN IT6BE0306915813100000007312

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN C ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000017676 IBAN
IT69C0306915812100000017676

168,33

29,E6

156,50

121,63

68,16

149,30

46,42

8,33

74,76

153,26

70,59

39,76

72,53

125,06

35,80
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Beneficlario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

.

PIEPOLI ANGELD

SEMERARO PATRIZIA

CANIGLIA ROBERTO

QUARANTA STEFANIA

DE PADOVA VINCENZO

ANNICCHTARICO ANGELA -

BITONTQ AGOSTINO

LISTO MARIANNA

NIGRO CAMILLO

PIGNATELLI NICOLA

POLIMENO PATRIZIA POLIMENO PATRIZIA

1.219

-1.220

1.221

1,222

1.223

1.224

1.225

1.226

1.227

1.228

1.229

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTQ TA CIN B ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000015021 IBAN
IT6780306915812100000015021

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA -

IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN 5 ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000065239 1BAN
IT1850306915812100000065239

BANCA INTESA SAN PADLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN Q ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000016339 IBAN
IT43Q0306915812100000016339

INTESA SPA - SUPERFLASH CIN K ABI 03069 CAB 67684
C/C 510341203530 IBAN
IT26K0306967664510341203930

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. PIAZZA
CASALINI 1/3 SAN MARZANO DI SAN G CIN E ABI 08817
CAB 79030 C/C 001000127005 IBAN
IT35E0881779030001000127005

ING BANK N.V. MILANO MI CIN F ABI 03475 CAB 01605
C/C CC00119128B1 IBAN
IT59F0347501605CC0011912881

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE I1
TARANTO CIN S ABI 07601 CAB 15800 C/C
000064187958 IBAN IT2850760115800000064187958

POSTE ITALTANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE II
TARANTO CIN N AB1 07601 CAB 15800 C/C
001005009251 IBAN TT21N0760115800001005009251

BANCA INTESA SAN PAQLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN Y ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000062299 IBAN
IT76Y0306915812100000062259

POSTA PAY EVOLUTION 00144 ROMA RM CIN A ABI
36081 CAB 05138 C/C 211670711679 1BAN
ITB5A3508105138211670711679

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE I1
TARANTO CIN X ABI 07601 CAB 15800 C/C
0000536881231 IBAN IT26X0760115800000053881231

36,79

-82,28

135,34

137,50

13,94

50,90

29,86

119,36

67,80

36,15

169,11
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Totala

3.740,76

Importo Progressive € 23.207.236,32

Importo Distinta € 3.740,76

Totale € 23.210.977,08
Distinti Saluti
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N. | Matricola |Cognome Nome Codice Fiscale Tot. Arr. |Codice Iban

1| 107350 |BIDOLI GIANPAOLO v/|BDLGPL59M14L049K 168,33|1T 53 W 07601 15800 001002913638
2 | 113800 |CARONE GIANFRANCO §CRNGFR69A26L049B 72,53|xT 81 w 07601 15800 000091112649
3| 130870 |DEPADOVA VINCENZO %/ |DPDVCN78C28E205L 13,94|1T 35 E 08817 79030 001000127005
4| 136300 |DORO GENNARO \/|DROGNR77L27L049G 70,59|rT 24 J 08817 15801 008000002609
[ 5 | 149940 LANZO GIUSEPPE / |LNZGPP73C16E205X 156,5(1T 88 W 03067 79020 000000003001
6 QUARANTA STEFANIA /|QRNSFN78H44L049X 137,5|IT 26 X 03069 67684 510341203930
7 | 444250 [(GIANGRANDE ROSANNA \/ |GNGRNN67B41L049A 16,26|IT 90 T 05262 15800 CC0621180183
8 | 500030 |ANNICCHIARICO |ANGELA /' |NNCNGL72D45L049B 59,9|IT 59 F 03475 01605 CC0011912881
9 | 500075 [BITONTO AGOSTINO /|BTNGTN61M31L049Q 29,86/IT 28 8 07601 15800 000064187958
10| 500115 |CANIGLIA ROBERTO ' |CNGRRT65D24L049W 135,34|IT 43 Q 03069 15812 100000016339
11| 500150 |[CIARLETTA FRANCESCO /|CRLFNC68C02L049T 39,76/IT 55 F 03067 15800 000000020474
12| 500155 |CIMOLI COSIMO 1/ |CMLCSMB0E28L049Z 149,3|1" 14 U 01030 15805 000063553841
13| 500175 |CORVACE MARIO /' |CRVMRAG5H19L0495 298,34|1T 86 O 05385 15801 000000170662
14| 500180 [CORVACE PAOLO v  |CRVPLA73H151.049) 28,94/IT 43 R 02008 15807 000420099673
15| 500245 (DI COMITE VINCENZO \/ DCMVCN53B24L049A 8,33|IT 72 E 03069 15812 006600020573
16| 500330 |[FUGGETTI MASSIMO vV [FGGMSM74A12L049F 198,75(IT 22 U 03032 15800 010000237993
17| 500370 |GRECO MARTINO +/ [GRCMTN59L30L04SN 29,86/IT 16 I 07601 15800 001009291434
18| 500410 |IPPOLITO PABLO '(/ PPLPBL76B15L049S 153,26/IT 03 M 01030 15805 000007919210
19| 500460 |LAMURAGLIA RENZO \/' |LMRRNZ68A29L.0490 35,8/IT 69 C 03069 15812 100000017676
20| 500490 |LISTO MARIANNA \/ |LSTMNN77P59L049P 119,36/1T {21 N 07601 15800 001005009251
21, 500550 |NATALE GIUSEPPE v/ |NTLGPP81C18L049T 121,67|IT 71 G 01030 15801 000001439609
22| 500560 |NIGRO CAMILLO \/ [NGRCLL71L13L0490 67,8/IT 76 Y 03069 15812 100000062299
23| 500580 |OCCHINEGRO TIZIANA \/ CCHTZN75P66L049G 153,26|IT 79 V 03069 15816 100000005472
24| 500600 |PACIFICO CONCETTA \/|PCFCCT72H59L049N 46,42|IT 40 C 01005 15800 000000035058
25! 500610 |(PELUSO EMMANUELEUPLSMNL67P22LO49I 121,63(IT 15 W 03069 15812 100000022513
26{ 500630 (PIEPOLI ANGELO \] PPLNGL58D26L049N 36,79|IT 67 B 03069 15812 100000015021
27| 500636 (PIGNATELLI NICOLA v [PGNNCL65P1810491 36,15(IT 85 A 36081 05138 211670711679
28| 500645 |(PIZZOLLA ANTONIO \, |PZZNTN70MO6L049W 143,5|IT 49 N 01030 15801 000001232832
29| 500650 (PLUMITALLO UMBERTO \;|PLMMRT67T09L049) 68,16|IT 75 U 03069 15811 1060000003006
30 500655 [POLIMENO PATRIZIA \.; PLMPRZ60R54E882X 169,11|IT 26 X 07601 15800 000053881231
31| 500660 |PORTACCI COSIMO \f PRTCSM73B28L049I 525,24|IT 53 I 36081 05138 275662775667
32| 500750 |SANTORO VINCENZO +/ |SNTVCN64H16L049L 125,06/IT 68 E 03069 15813 100000007312
33| 500780 |SCIROCCALE COSIMO |/ [SCRCSM61R09ILO49A 46,48 1T 49 Vv 36081 05138 283990183995
34| 500785 |SEMERARO PATRIZIA V' |SMRPRZ70B66L049Z 82,28 1T 18 S 03069 15812 100000065239
35| 500880 |VITALE TOMMASO \/VTLTMS75R3OL049D 74,76 IT 25 V 03002 15805 000010199783

3740,76
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Aglendd por lo-Mobifa noll‘Area gl T’om:;m

A S

COMUNICATO n. 38 del 26 maggio 2020

A tutto il péisonale

ep.c. AleQ0.Ss.
SEDE

Oggeﬁo' Decréta Legge n. 34 det'19 maggio 2020 (“Decre}o Rilanclo™): istruziont operative:e pro-
cedurali in ‘merifo allopplicazione dei beneﬁc;. Riconoscimento dirfto allassegrio per il
nucieo familliare.

_Sirende. noto che il 19:maggio 2020 & stato emesso il'D.L. 1° 34, pubblicafo.sulla G.U.
n°128 del 19 :mogglo 2020, recante "Misure wrgentiin materia di solufe, sostegno al favoro e
dli'econdmid noriche di poliliché sodidli  conhesse- tl'éiergenzd epidemisiogicd’ da COVID -
19",
$i.fporfano di seguifo le navita infrodotte-dal decreto di maggior interesse pet il perso-
nefiel 3

» Congedi parentali-"COVID - 197

l Decreio fRilanc"lo, perl periodo dal 5 morzorolefl “luqfio -2’0’2’0; ha mddopp‘ia?o da 15a30

nate fruubm vinno detrotte quelie'cm hudte peria sfessa ccugole.

-Per i'genitori con figli d'etd non superiore a 12°anni giomi‘di congedo sono ficompensati
con una indenrité: pori:al 50% della retibuzione e:sono coperti da contribuzione figurativa. i pre-
detta liniile anografico rion Vdle:pet | genitoii con figl disabili.gravt, iscriti a.séuole di 6gini ardine e
grade o ospitali in centri diurni d cafalfere assisteniziale,

Al firi delid frdizione, restano ferme le condizioni‘precedentemente previste:Pertanio, fo
fruizione-del congedo & riconosciufa gliemativamente ad entrambi [ genitori.per- un totale com:

plessivo; dir-trenita giomii-e,plrehé nel nucleo familiare rionvi sid dltto genitore beneficiario ai stru-

mentl'di sostednd ol tedditg o allrt genltore disecelpatt.onon lavoratcre.
ligenttoil con figh dai 12 af 16 annl hanno dirite. di-assenfarsi dafdavoro fine o:30,diemni ne!
beriods cormpreso-dal'5'marze.al-31 luglio 2020, senza alcund indennitd & senzargloung contribue

zione figurativas, Larfruizione & possibile se nel nucleo familiare non visia alfro genitore beneficiado

di strumeiti:dl sostegno:al reddit o altro-genitate disoccupalé:o-non lavoratore.

Azigndd perila Mobilith nell’Area-di Tarantd Sip.A.

: : AR Sotiadper Aziunl ¢ofi Soclo unxm segg,etta a direziohé & cuardxnamen’m da parte dé Cortine di Taranﬂ)
; B LT \na Cesare Battisti, 557 ?412,1 ‘farama f: 099 358111 Fux 099 7794247
MC} BE L“ ITA veww,amat.taranto, . -ama1@amat.ta u FEC ama{@pec amatta.dt
.6, P IVA e " Iscrizlone: at Reglstm Imprese i, Taranto 001«163%(}?33 Capitalz Sodl 1ale € 2:3407463,00 ints vers!
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» Permessiexl.n. 104/1992

1lavoratori-che assistono un‘familiare con haridicap gidve, in aggiunta oi-fre- giordl men-
sili ci permesso erdinario, possono fruire di ulteriori 12 {dodici) giomi complessivi anche per i mesi di
maggio e giugno. Tali giomate, anche frazionabili-in ore, possono essere fruite consecutivamente
nello stesso mese..

Nel'ipotesi in cui- un lavoratore: assista 1Bl soggetti disabill, potrd cumulare per i mest di
maggio e giugno 2020, per ogni soggetto disabile assistito; oltre ai:3 {ire} giomni di permesso mensile
ordinariamente previsti, le ulterior 12 giomate.

Allo stesso médo Il lavordtore disabile che assiste dlfro’soggetto disabile poird cumiilare i
bérmessi- o lul spettanti (3+3+12) con lo stesso numero di-giomni fruibill per 'assistenzo alf*altrg fami-
liare disabile [3+3+12).

Per i dipendenti collocali in solidarietd, i permessi ordinan -ex art. 33, legge n. 104/1992 &
le ulteriori 12 giomnate complessive, ,p're'\ii‘sie dal.cd. “decrefo Rilancio™ per i mesi di maggio e giu-
gno, devono essere riproporzionati, considerando i-giomi di-sfiettivo servizio.

Dal calcolo operato secondo | criteri indicati dall’INPS nelle circolari-esplicative, T dipen-,
denti che hanno cessato la-solidarietd il 14 maggle v.s., quindi; hanne diitto a n. 1 funo) giomo e
mezo di permesso ordinario fruibile nel mese di maggio, an..3 {ire) giomi di pérmesso ordinaiio
fruibili nel mese di giugno:p,v. en. 9 [nove) giormi di permessi aggiuntivi ex art. 73 del'cd. “decreto
Ritonicio®, fruibili nei rmési di nagdgio e giygno.

Invece, i dipendenti che cesseranno la solidearieta il prossimo 1° giugno. avranno diritfo a
n. 3 {ire) giomi di permesso ordinario, fruibili nel mese di giugne p.v., e n. é [sei) giomi di permessi
aggiuntiviex ait. 73 del cd. "decrefo Rilancio", fiuibili sémpre nel mése dj givgho,

% Aisegnl familiari ‘e Fondo di Solidariefd

A parziate modifica dell'art. 19 del Decreto. ltalia I'art. 68 del "Decrefo Rilancio™ ha
espressamente riconoscivto at lavorator per il péricdo di inlegrazicne salaraie, il diritto olla perce-
Zione dell'dssegno per il nucleo familicre.

Pertanto, a partire dal 1° glugno le-somme dovute-per il fitolo in oggetto-saranne antici-

pote ol personale avente difitlo, con successivo conguagiio con le:competenze di giugno p.v.

2 % Fh, ﬁ -Aziendd per fa Mobilith nell Area diTatantd Siph |
» i Socieu’: per Azloni consatio. unice soggetis ) direzfone ¢ coordinamenta dal parte. del Comimne i Taranto

p ) # ViaLesare Baltist, 657 ~ 74123 Teranto / 059 ?355111*- Fax 639 7?94247

M o BE L'TA www.amat.tarantodt—~ amat @smattat - .PEC’ amat@p&c nmat.ta it
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